



भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद
(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय भारत सरकार की एक स्वायत्त संस्था)
पो 0 ऑ 0 – न्यू फॉरेस्ट, देहरादून – 248 006 (उत्तराखण्ड)



Indian Council of Forestry Research and Education
(An autonomous Body of Ministry of Environment Forests & Climate Change, Govt. of India)
P.O. New Forest, Dehra Dun – 248006

संख्या- 3-17/2019-ICFRE (RB)/ 10 |

दिनांक 16 मार्च, 2020

व्यक्तिगत साक्षात्कार को स्थगित करने की सूचना

23 से 25 मार्च, 2020 तक; 13 अप्रैल, 2020 और 15 अप्रैल से 17 अप्रैल, 2020 तक ICFRE में वानिकी, वन अर्थशास्त्र, पादप व्याधि विज्ञान, कीट विज्ञान, बीज प्रौद्योगिकी, एवम समुद्री सप्राण संसाधन/समुद्र जैविकी विषयों के लिये वैज्ञानिक-बी के पदों के लिए आयोजित होने वाले व्यक्तिगत साक्षात्कार को प्रशासनिक कारणों से स्थगित कर दिया गया है। साक्षात्कार के लिए नया कार्यक्रम नियत समय में सूचित किया जाएगा। अपडेट के लिए कृपया नियमित रूप से recruitment.icfre.gov.in पर अवलोकन करें।

सहायक महादेशिक,
शिक्षा और भर्ती बोर्ड,
भारतीय वानिकी अनुसंधान और शिक्षा परिषद

No. 3-17/2019-ICFRE (RB)/ 10 |

Dated the 16th March, 2020

Notice for postponement of Personal Interview

The Personal Interview for the posts of Scientist-B in ICFRE scheduled to be held from 23rd to 25th March, 2020; 13th April, 2020 and from 15th April to 17th April, 2020 for the disciplines – Forestry, Forest Economics, Plant Pathology, Entomology, Seed Technology and Marine Living Resources/Marine Biology has been postponed due to administrative reasons. New schedule for interview will be intimated in due course. Please visit recruitment.icfre.gov.in regularly for updates.

Asst. Director General,
(Edu. & RB)
ICFRE, Dehradun